
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 05.07.2023 16:24
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2023 № 460

г. Холм

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения 
границ земельных участков, при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории Холмского городского поселения, в 
кадастровом квартале 53:19:0010435

В соответствии со статьей 42.10. Федерального закона от 24.07.2007 № 
221-ФЗ «О кадастровой деятельности», в целях согласования 
местоположения границ земельных участков, при выполнении комплексных 
кадастровых работ на территории Холмского городского поселения, в 
кадастровом квартале 53:19:0010435, Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию по согласованию 
местоположения границ земельных участков, при выполнении комплексных 
кадастровых работ на территории Холмского городского поселения, в 
кадастровом квартале 53:19:0010435, и утвердить ее состав.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 

района от 05.07.2023 № 460

СОСТАВ
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков, при выполнении комплексных кадастровых работ 
на территории Холмского городского поселения, в кадастровом 

квартале 53:19:0010435

Саляев В.И. - Глава Холмского муниципального района, 
председатель согласительной комиссии;

Голошубов П.П. - заместитель Главы Администрации Холмского 
муниципального района, заместитель председателя 
согласительной комиссии;

Михайлова В.А. - заместитель начальника отдела имущественных 
отношений и земельных вопросов, секретарь 
согласительной комиссии.

Члены комиссии:
Лучкина А.С. - главный специалист - эксперт отдела по управлению и 

распоряжению земельными ресурсами департамента 
имущественных отношений  министерства 
строительства, архитектуры и имущественных 
отношений Новгородской области;

Смирнова О.О. - заместитель руководителя Управления Федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии по Новгородской области

Судаков А.И. - кадастровый инженер, член Ассоциации 
«Саморегулируемая организация кадастровых 
инженеров».


